(фирменный бланк)

Генеральному директору
СП «БЕЛИТА» ООО
Чечневу А.А.

Просим Вас разрешить открытие торгового объекта, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________

Площадь торгового объекта ____________________________________
Указать заключен или сроки заключения договора аренды помещения ____________________________________________________________
В ТО будет реализовываться косметическая продукция ТМ БЕЛИТА, ВИТЭКС, БЕЛИТА М.

	__________________
	_______________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)